
1 

JOÃO LISBOA - MA 

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Terça, 17 de Maio de 2022 ANO: 5 1 Nº 440 

ISSN 2764-3115 

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

CONTRATADO: CPX COMÉRCIO E SERVIÇOS 

EIRELI. OBJETO: prestação eventual e futura de serviços 

de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos 

hospitalares, aparelhos odontológicos e laboratoriais 

localizados no Hospital Municipal e Postos de Saúde do 

município de João Lisboa - MA. vigência: 12 meses. 

VALOR: R$ 244.935.95 (duzentos e quarenta e quatro mil. 

novecentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco 

centavos). REGÊNCTA: LET Nº 10.520/02 e LET N° 

8.666/93 Dotação Orçamentária: 10.302.0003.2-070 -

Atendimentos de Média e Alta Complexidade Ambnlatorial 

-----._ e Hospitalar 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica 3.3.90.30 - Material de Consumo. João 

Lisboa (MA), 06 de maio de 2022. WILKA GABRIELLE 

DE VASCONCELOS - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima 

Código identificador: $bhX0X62AGmf 

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 5/6 




